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Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego

        Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul.

Aleje Jana Pawła II 10 ,zgodnie z art.38 ust.1,2 ustawy Prawo zamówień publicznych

informuje ,że wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę filmów i odczynników RTG.

Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnienia.

I .Opis przedmiotu zamówienia I Wymagania jakościowe

Pytanie 1

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie błon ogólnodiagnostycznych i

mammograficznych pochodzących od różnych produktów.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wraża zgody na  zaoferowanie błon ogólnodiagnostycznych i

mammograficznych pochodzących od różnych produktów.

Pytanie 2

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie błon ogólnodiagnostycznych i odczynników

chemicznych pochodzących od różnych producentów.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wraża zgody na  zaoferowanie błon ogólnodiagnostycznych i odczynników

chemicznych pochodzących od różnych producentów.

Pytanie 3

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie błon mammograficznych i odczynników

chemicznych pochodzących od różnych producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wraża zgody na  zaoferowanie błon mammograficznych i odczynników

chemicznych pochodzących od różnych producentów.



Pytanie 4

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie wywoływacza na bazie kwasu octowego i

wywoływacza na bazie kwasu octowego lub siarkowego.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza  złożenie ofert na bazie kwasu octowego i wywoływacza na bazie

kwasu octowego , nie wraża zgody na złożenie ofert na bazie kwasu siarkowego i

wywoływacza na bazie kwasu siarkowego .

Z poważaniem:


